
 

 

平成 29年６月 14日 

 

 

公益社団法人  

全日本不動産協会 神奈川県本部 様 

 

 

神奈川県統計センター所長 

 

 

 平成 28年経済センサス‐活動調査の実施について（御礼） 

    

日頃より各種統計調査に御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

平成28年６月１日を調査基準日として実施いたしました標記調査については、

貴団体に多大なる御協力を賜り誠にありがとうございました。 

おかげさまをもちまして、平成29年５月31日付で総務省・経済産業省が速報集

計結果（産業横断的集計）を公表することができましたのでお知らせいたします。 

併せまして、この集計数値をもとに「神奈川県速報結果の概要」をとりまとめ、

同封いたしますので、是非御覧ください。 

なお、「結果の概要」に加え、調査の概要、全国結果等を神奈川県のホームペ

ージ（http://www.pref.kanagawa.jp/cnt/f100363/p1007826.html）で御案内し

ております。また、「神奈川県速報集計結果の詳細」、総務省・経済産業省による

各産業別公表を９月以降に予定していますので、こちらにつきましても逐次情

報提供させていただきたいと存じます。 

 

集計結果は各種行政施策に活用されるにとどまらず、民間事業者、国民にも広

く利用される財産となります。 

今後とも統計調査に対するより一層の御配慮・御協力をいただきますようお

願いいたします。 

 

 

 

問合せ先 

事業所・工業統計課 結束
けっそく

           

電話 045-313-7220（直） 

電子ﾒｰﾙ tokei.keizaisensasu@pref.kanagawa.jp 

http://www.pref.kanagawa.jp/cnt/f100363/p1007826.html

